



VALMIERAS KĪMIKIS

VALMIERAS STIKLA ŠKIEDRAS RŪPNĪCAS PARTIJAS KOMITEJAS,
ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNATNES KOMITEJAS IZDEVUMS

Avīze iznāk
kopš 1979. gada 25. oktobra

CETURTDIEN,
1987. gada 30. aprīlis

Nr. 17 (387)
Cena 1 kap.

I. MAIJS — DARBAĻAUŽU SOLIDARITĀTES DIENA

**Spējām.
Un varam vairāk.**

Pirmā Maija svētku priekšvakarā «Valmieras Kīmiķa» korespondents HERMANIS HERCBERGS tikās ar rūpnīcas direktoru INARU POĻAKU un lūdza viņu komentēt kolektīva darbu pirmajā ceturksnī un akcentēt galvenos uzdevumus turpmākajā darbā.

Izcīnīta pirmā vieta nozares uzņēmumu kolektīvu socialistiskajā sacensībā — tā ir skaista velte svētkiem. Arī agrāk nebijām strādājuši slikti, bijām tuvu uzvarai, taču vienmēr kaut kas bija pietrucis. Šī gada pirmajā ceturksnī kolektīvam izdevās, neraugoties uz bargas ziemas radītajām grūtībām, izpildīt visus noteikumus, kas nepieciešami ceļojošā Sarkanā karoga iegūšanai. Par to atzinība pienākas visam kolektīvam — strādniekiem, visu posmu vadītājiem, inženierietniskajam personālam. Gribu uzsvērt, cik svarīgi ir laikus pareizi sagatavoties darbam ekstremālos apstākļos. Alceros, piemēram, 1978. — 1979. gada bargo ziemā, Toreiz darbam šādos apstākļos rūpnīca nebija sagatavojusies. No tā izdarīti nepieciešami secinājumi, tika veikti nopietni un sistemātiski darbi, un, lūk, šogad mūs ziema nepārstēdza nesagatavotus. Protams, ne jau viss bija gludi, atklājās arī tā devēlās «saurās» vietas gan katlu mājā, gan ūdensvados un citās sistēmās. Tās tuvākajā laikā ir jālikvidē.

Svarīga loma izvirzīto uzdevumu sekmīgai izpildei pirmajā ceturksnī bija cilvēku apzinīgumam un radošam darbam. Mums izveidojusies savā ziņā paradoksāla situācija, kad ziemas mēnešos cilvēki strādā ar daudz lielāku atdevi savā pamatdarbā nekā vasarā. Sākoties atvaļinājumu, ģimenes dārzīņu apstrādes un citu pavasara un vasaras pasākumu sezonai, šī atdevē nav tik liela. Tāpēc gribu aicināt visus rūpnīcas kolektīva locekļus noturēt uzņemtos tempus un otrajā ceturksnī, kā arī turpmākajos mēnešos strādāt savās darba vietās ar pilnu atdevi.

Jāatzīmē, ka pirmajā ceturksnī savu uzdevumu augstumos bija mūsu apgādes dienesta darbinieki. Ar nepieciešamajiem materiāliem tika nodrošināti 5., 7. un citi cehi. Tā ir pozitīva iezīme, jāpanāk, lai šo līmeni noturētu arī turpmāk. Taču aprīlī jau ir vairāki signāli par trūkumiem šajā jomā.

Kopumā vērtējot paveikto, jāuzsver, ka Vissavienības ceļojošais Sarkanais karogs ir ne tikai apbalvojums, bet arī savā ziņā avanss un stimuls turpmākajam sekmīgam darbam.



Māksliniece RITA LUPINA

Par svarīgākajiem uzdevumiem šogad. Loti aktuāla ir tautas patēriņa preču ražošanas paplašināšana, jo otrajā pusgadā to ražošanas plāni ir daudz saspringtāki. Visiem dienestiem, kam uzdots risināt šo jautājumu, precīzi jāizpilda dotie uzdevumi, jāatrod rezerves jaunu izstrādājumu veidu apgūšanai un ieviešanai ražošanā. Te aicinām talcā strādnieku un inženierietnisko darbinieku radošo izdomu un iniciatīvu.

Jāturpina darbi 2. ceha jaunajā korpusā, lai pilnīgi apgūtu jaunās jaudas un eļļotāju sagatavošanas iecirkni. Te ir nopietnas problēmas, kas radušās projekta nepilnību dēļ.

Svarīga rezerve mums ir darba laikā vēl pilnīgāka izmantošana. Kaut arī disciplīna uzņēmumā turpina nostiprināties, mums vēl ir daudz neracionālu darba laika zudumu. Un tas ir liels minuss.

Straujāk jārisina jaunas tehnikas un tehnoloģijas ieviešanas problēmas. Gandrīz ikvienā pamatcehā ir jauna tehnika: elektrokrāšņu agregāti, stelles, spolēšanas un šķērēšanas mašīnas, šķērmašīnas un cita. Ikvienā tehnoloģiskajā pārejā

jādara viss, lai jaunā tehnika jo ātrāk stātos darbā.

Nākamgad rūpnīca atzīmēs savu divdesmitpiecgadi. Mums ir ne mazums strādnieku, inženierietnisko darbinieku un kalpotāju, kuri uzņēmumā strādā jau kopš pirmajam dienam. Nopietni jāpadomā par jauno maiņu. Ik gadus darbā ierodas jauni strādnieki, speciālisti. Ir nepieciešams pastiprināt vecāko biedru atbalstu šiem jaunajiem kadriem, jāpilnveido jauno audzināšanas darbs, jārada stimuli viņu radošās iniciatīvas atraisīšanai.

Noslēgumā dažī vārdi par celtniecību. Vissvarīgākais uzdevums tagad ir šajā ceturksnī pabeigt un nodot ekspluatācijā 57 dzīvokļu māju 1. Maija ielā 3. Lai to paspētu, tur katru dienu jāstrādā 40 cilvēkiem. Te ir nepieciešama palīdzība atlikušo darbu izpildei sabiedrisko talku veidā.

Sarunas noslēgumā Inārs Polāks lūdza ar laikraksta starpniecību sveikt visu rūpnīcas kolektīvu 1. Maija svētkos, novēlēt ikvienam kolektīva loceklim stipru veselību, možumu, panākumus darbā, laimi.

Esam labākie nozarē

Pirmssvētku dienās saņēma priecīga vēsts no Maskavas. Mūsu rūpnīcas kolektīvs atzīts par uzvarētāju nozares uzņēmumu Vissavienības socialistiskajā sacensībā šī gada

pirmajā ceturksnī, un tam piešķirts PSRS Kīmiskās rūpniecības ministrijas un nozares arodbiedrības Centrālās komitejas ceļojošais Sarkanais karogs un pirmā prēmija.



Attēlā: uzņēmuma kolektīva svinīgajā sēdē, kas bija veltīta 1. Maijam, kīmiskās un naftas kīmiskās rūpniecības strādnieku arodbiedrības Latvijas republikāniskās komitejas priekšsēdētāja BAIBA ZAICENOKA pasniedza ceļojošo Sarkanā karogu mūsu rūpnīcai. To saņēma direktors INĀRS POĻAKS.

ALEKSEJA KOZIŅECA foto

AR VIŅIEM LEPOJAS KOLEKTĪVS

1. Maijā pasaules tautas atzīmē Darbaļaužu starptautiskās solidaritātes dienu — miljoniem visu zemju proletāriešu svētkus.

Padomju tautai 1987. gada 1. Maijs ir sevišķi svētki. Visā mūsu zemē norit pārkārtošanās process, notiek dzīlas pārmaiņas padomju sabiedrības ekonomiskajā, sociālajā, garīgajā sfērā.

Ir kļuvis par tradīciju sagādīt šos svētkus ar panākumiem ražošanā. Svētku priekšvakarā ikviens kolektīvs atskatās uz paveikto XII-piecgades plāna īstenošanā.

Rūpnīcas darbaļaudis sagaida 1. Maija svētkus ar sekmīgi izpildītiem plāniem un socialistiskajām saistībām 1987. gada pirmajā ceturksnī. Preču produkcijas plāns izpildīts par 102,1 procentu, realizācijas uzdevums, ņemot vērā produkcijas piegāžu līgumsaistību izpildi, veikts. Augstākās kvalitātes kategorijas produkcijas īpatsvars ir 30,9 procenti planoto 28,7 procentu vietā. Stikla audumu ražošanas plāns izpildīts par 102,2 procentiem.

Ar rūpnīcas direktora pavēli par teicamiem rādītājiem darbā un aktīvu piedalīšanos sabiedriskajā dzīvē apbalvoti daudzi uzņēmuma strādnieki, inženierietniskie darbinieki un kalpotāji.

VALMIERAS RAJONA PLAKSNE IETEIKTS IEVIETOT:

AIJAS IRKLES — 2. ceha spēlētājas,
ANDREJA KALNIŅA — 4. ceha mehāniķa fotoattēlus.

RŪPNĪCAS GODA GRĀMĀTA IERAKSTĪTI:

KĀRLIS DĀRZŅIĒKS — 1. ceha meistars,
ELZA PAKALNE — 2. ceha elektrokrāšņu nodaļas priekšniece,
RUDĪTE STINTMĀNE — 4. ceha instruktore,
RUTA LEZDINA — 4. ceha audēja,
ZINTA PODIŅA — 5. ceha veidotāja,
ULDIS LUIKA — 6. ceha meistara palīgs,
VELTA ŠEDJKO — 6. ceha operatore,
SARMA UKASA — TKD priekšnieka vietniece.

Uzņēmuma Goda plāksnē ievietoti fotoattēli:

Viktors Fjodorovs — 1. ceha enerģētiķis,
Tatjana Sļadžja — 2. ceha maiņas priekšniece,
Adele Bezdēliga — 2. ceha operatore,
Jadviga Lejiņa — 2. ceha operatore,
Zoja Ozoliņa — 2. ceha spēlētāja,
Janina Pastare — 4. ceha šķēterētāja,
Viļa Zuraļova — 4. ceha šķēterētāja,
Anna Pape — 4. ceha audēja,
Sandra Vitmane — 4. ceha audēja,
Nina Vebruāle — 4. ceha maiņas priekšniece,
Biruta Vaičuka — 4. ceha vecākā inženiere normētāja,
Gundega Ernestone — 5. ceha lietotāja,
Nina Čeredņičenko — 6. ceha operatore,
Biruta Mača — 7. ceha noliktavas pārzine,

Vasilis Voroncovs — 12. ceha automašīnas vadītājs,
Gaidis Kalnkambers — 13. ceha elektroatslēdznieks,
Valentins Perovs — 16. ceha elektromontieris,
Viktors Rudzinskis — 17. ceha virpotājs,
Eriks Speciāns — 18. ceha atslēdznieks,
Ilona Karstiļova — 19. ceha griezeja,
Dzidra Krasovska — TKD kontroliere,
Jānis Puķītis — inženieris konstruktors,
Maija Vilka — plānu daļas priekšniece,
Felīcija Berga — RCL sektora priekšniece.

Ar rūpnīcas Goda rakstu un naudas prēmiju apbalvoti 42 cilvēki.

145 cilvēku fotoattēlus ieteikts ievietot cehu Goda plāksnēs. Pateicība izteikta 50 rūpnīcā strādājošiem.

Labākie — 4. un 19. cehs

Rezumēti rūpnīcas darba kolektīvu sociālistiskās sacensības rezultāti 1987. gada pirmajā ceturksnī.

Pamatcehu grupa par uzvarētāju atzīts aušanas ceha kolektīvs (ceha priekšniece Astrida Aizsilniece, partijas organizācijas sekretārs Imants Mēness, arodkomitejas priekšsēdētāja Inta Indriksone, komjaunatnes organizācijas sekretāre Iveta Joniskāne). Talākajās vietās ierindojušies — 6., 7., 1., 2. un 5. ceha kolektīvi.

Nodrošināto ceļu grupa par uzvarētāju atzīts remontu celtniecības ceha kolektīvs (ceha priekšnieks Zigmunds Alhimionoks, arodkomitejas priekšsēdētājs Staņislavs Surudo). Talākajās vietās — 16., 18., 17., 13. un 12. ceha kolektīvi.

Vārds sacensības uzvarētājiem

Rūpnīcā un pilsētā

Esam ļoti priecīgi, ka iezinājam uzvaru nodrošināto ceļu kolektīvu sociālistiskajā sacensībā. Pirmajā ceturksnī kapitālo remontu plānu izpildījām par 121,4 procentiem. Strādātāji gan rūpnīcās, gan pilsētās objektos. Piemēram, 2. cehā veikta sanitāro un sadzīves telpu kapitālais remonts. Tapat strādā 4. un 5. cehā. Kopmītnes un bernudāzozes, kur strādā brigāde remontu meistara Mārtiņa Papuļa vadībā, izpildīti darbi par 10 tukstošiem rubļi. Mūsu krasotāji un apmetēji palīdzēja rūpnīcās 57 dzīvokļu nama celtniecībā.

Patīkami atzīmēt, ka salīdzinātuma ar pērnā gada pirmā ceturksņa radītājiem, uzlabojusies darba laika

izmantošana. Nav bijis neviena neatlaisnots darba kavējums, samazinājies darba laika zudumi sašūšanas dēļ.

Spraigi rit sacensība starp brigādēm. Labi panākumi ir krasotāju brigādē, ko vada ceha arodkomitejas priekšsēdētājs Staņislavs Surudo. Rūpnīcas Goda plaksnē ievietots Ilonas Karastilovas fotoportrets. Viņa strādā pie bakelīta spēļu sagatavošanas 2. ceham. Jaatzīme arī namdaris Nikolajs Apanasioņoks, mūrnieks Vasiļijs Makarovs un daudzi citi.

Sajā ceturksnī mums arī jāveic nopietni uzdevumi. Sniegsim vēl lielāku palīdzību jaunās mājas dzīvokļu krasošana. Sakries otrā ceha sadzīves korpusa rekonstrukcija. Par 15 tukstošiem rubļi jāizpilda darbi pilsētā un rūpnīcas pionieri nometne Mazsalacā.

ZIGMUNDS ALHIMIONOKS,
19. ceha priekšnieks

Labi strādāt — goda lieta

1. Maija svētkus mūsu ceha kolektīvs sagaida laba noskaņojumā: izcīnīta pirmā vieta pamatcehu grupā. Tas neapšaubami ir visa kolektīva nopelns.

Spraigi rit sociālistiskā sacensība starp maīņam, brigādēm, atsevišķu profesiju strādniekiem. Starp maīņu kolektīviem trīs mēnešus pēc kārtas pirmo vietu ieņem šķērēšanas un brāķēšanas nodaļu pirmo maīņu kolektīvi (maīņas priekšniece Aina Voronina, brigādiere Irīsa Polāka). Starp brigādēm par sacensības uzvarētājiem ceturksnī kļuvušas: PN stēļu iecirkņi — 2. maīņas brigāde (brigādiere Egils Daibergs), «Malimos» iecirkņi — 3. maīņas brigāde (brigādiere Juris Skulītis).

Lielas Oktobra sociālistiskās revolūcijas 70. gadadienai veltītajā sociālistiskajā sacensībā pieņemtas saistības sekmīgi pilda visi sacensības dalībnieki. Labi rezultāti visos radītājos ir Tatjana Vedlerei, Inārai Grāvītei, Jekaterīnai Prokofjevai,

Marijai Vaivadei, Ludmilai Mihailovai, Marutai Biseniecei, Ingai Vabulei, Lārisai Krauklei, Gaļinai Korolovai, Nažedzai Jurkusei, Natāļijai Stepanovai.

Laika no 1986. gada 1. janvāra 135 strādnieki izpildījuši divu gadu personiskos plānus, septiņi — triju gadu, bet audeju Rūtas Lezdiņas un Birutas Rapajevs darba kalendārā jau ir 1990. gads. Vairāk nekā 90 strādnieki saistības pilda ar teicamiem kvalitātes radītājiem, viņu skaitā Anna Lindava, Inga Horoskēviča, Gaļina Lauskina, Imants Eglītis, Vilis Argālis, Silvija Ozola, Valija Primakina, Zinaida Milberga, Larisa Kraukle, Tatjana Sevastjanova, Tatjana Stuberga, Daina Zaule, Daina Jansone, Emilija Zenoviča, kas jau izpildījuši divu gadu personiskos uzdevumus.

Sacensība turpinās. Sekmīgi isticinot pieņemtas saistības, ceha strādnieki dod jātamu ieguldījumu ceham un rūpnīcā izvirzīto uzdevumu izpildē. Viņi neatlaidīgi cenšas panākt vēl augstāku darba un izlaidzamas produkcijas kvalitāti katrā darba vietā.

LUBOVA LŪSINA,
4. ceha sociālistiskās sacensības inženiere



Attēlā (no labās): partijas 4. ceha organizācijas sekretārs Imants Mēness un ceha priekšniece Astrida Aizsilniece saņem karogu par uzvaru pamatcehu sacensībā.

Latkraksts iznāk reizi nedēļā — ceturtdienas, latviešu un krievu valodā. Redakcijas adrese: pasta indekss 228600, Valmieras, J. Gagarina ielā 1. Tālrunis 21472 un 339. Iespiests: Valmieras (progrājs) «Liesma», pasta indekss 228600, Valmierā, A. Upīša ielā 7. 0,5 uzsk. Iespeidloksne, ofseta tehnika. Tirāža 800 eks. «Valmieriskā zīmola» («Валмиерскіе змиски») — издание партикома, комитета комсомола, заводского комитета и администрации Валмиерского завода стеколоволокна, выходит один раз в неделю по четвергам, на русском и латвийском языках. Адрес редакции: 228600, г. Валмиера, ул. Гатарины, 1. Телефон 32472 и 339. Отпечатано в Валмиерской типографии «Лисема», 228600, г. Валмиера, ул. А. Упита, 7. Офсетная печать 0,5 усл. п. л. Тираж 800 экз. На латвийском языке.

5. MAIJS — PRESES DIENA. MŪSU SVĒTKI

5. maija — Preses diena. Svētki arī mums — «Valmieras Kūmiķis» štala un sabiedriskajiem ceidotājiem. Latkraksts nevarētu pastāvēt bez redakcijas, atsaucīgajiem palīgiem, kuri ir katra ceha kolektīva.

Ipašu paldies «Valmieras Kūmiķis» teic tiem, kuri redakcijai ir vistuvāk, kuri raksta, zvana, atcina, paziņo, atbalsta, interesējas. Tie ir fotomeistari ANITA MARTINSONE, un ALEKSEJS KOZINECS, maksliņiece RITA LUPINA, rūpnīcas laikrakstam labvēlīgie PARSĻA BEBRE, LOLITA DREIMANE.

VIKTORS MATVEJEVS, LUBOVA LŪSINA, ILZE KASPARĀNE, MĀRIS VALTENBERGS, VALDIS VAVAGS, IMANTS JERKINS, GAĻINA ILLARIONOVA, ALDIS ZEIBOTS, ĀSTRA JANSONE, GITA GATERE, LAIMONIS MEDNIS, ROTA LŪSINA, JELIZAVETA SEMIONOVA, AJA RIEKSTIŅA, INTA INDRIKSONE un citi.

Paldies jums visiem par to, ka «Valmieras Kūmiķis» iet cilvēkos!

Redakcija

Racionalizatori—ražošana!

NOVATORU JAUNRADE

Rezumēti rūpnīcas racionalizatoru jaunrades darba rezultāti par 1987. gada pirmo ceturksni. Pavāsam iesniegti 43 priekšlikumi, no kuriem ražošanā ieviesti 36. Ekonomiskais efekts no ieviestajiem priekšlikumiem ir 35,8 tukstoši rubļi.

Plānotos radītājus racionalizācijas darba smadziņās vienīgi sliktā lodīšu ražošanas cehs. Te ieviesti pieci priekšlikumi, leguta ekonomija 9,5 tukstoši rubļi. Šī kolektīva racionalizatoru brigāde izveidojusi iekārtu pneimatiskā sīhtas putekļu savākšanai un atpakaļievadīšanai sīhtā. Tas dos iespēju ekonomēt izejvielas, kuras izmanto sīhtā lodīšu ražošanā.

Aktīv strādājuši 17. ceha racionalizatori. Viņi iesniegti 17 priekšlikumus, ieviesti — 10. Racionalizācijas darba piedalījušies 16 cilvēki. Aktivākie no viņiem ir atsleznieks Dzintars Liepiņš, virpotājs Modris Bangieris, meistars Andris Gulmanis.

Racionalizācijas darbs pasliktinājis 4. cehā, ieviesti tikai 6 priekšlikumi. Bet 6., 12., 13., 16. un 19. cehos pirmajā ceturksnī ražošanā nav ieviests neviena racionalizācijas priekšlikums.

ĀSTRA JANSONE,
vecāka racionalizācijas inženiere

UZMANĪBU!

Individuālo transporta līdzekļu tehniska skate notiks 5. maijā pl. 10. Izziņas pa tel. 383 vai 206 pie 12. ceha priekšnieka Borisa Fajeviča.

4. maijā startēs tradicionālā pārskreijena dalībnieki. Pulcēšanās miņām pulksten 8 pie administrācijas.

Līdzjūtības

Izsakām dziļu līdzjūtību Jāzepam Beteram, slēvāstevu pēdēja gaita pavādot.

ACV aušņuves 3. maīņas kolektīvs

Strādnieku jaunā maīņa

VIŅI STĀSIES MŪSU VIETĀ

Vienu reizi nedejā mūsu rūpnīcā varam sastapt Valmieras vidusskolu vecāko klašu audzēkņus, kuri pēc maīču un ražošanas kombināta plāna apgūst spoletājas, šķēterētājas, remonatslēdznieka, apmetēja profesiju. Jau sākuma japiebilst, ka mūsu uzņemuma šo profesiju specialisti ļoti vajadzīgi. Bet, protams, tas nenozīmē, ka visi skolēni atnāks strādāt uz Valmieras stikla šķiedras rūpnīcu, un tas arī nav apmācības mērķis. Galvenais — iepazīstināt bērnus ar strādnieku profesijām, ar pilsētas uzņēmumiem. Kopumā rūpnīca profesiju apgūst 58 skolēni. Viņi mācās teoriju un darba praktiskās iemaņas. Sarunā ar 2. vidusskolas meitenēm, kuras apgūst spoletājas profesiju, noskaidrojās, ka teorija viņām liekas daudz sarežģītāka nekā praktiskais darbs pie iekārtām. Tur vienmēr ir iespējams uzskatāmi redzēt savu darba rezultātus. Nevar teikt, ka skolnieces parādītu īpašu interesi par šo profesiju, taču vienlaikus arī atklālu neapmierinātību neizrāda. Vel pašā maīču gada sākumā meitenes pierakstījas dārkopju apmācības grupā, kuru viņām piedāvāja, bet pēc tam noskaidrojās, ka trūkst pasniedzēju, un skolnieces nosūtīja uz mūsu rūpnīcu.

Notika tikšanās arī ar šīs skolas devīto klašu zēniem, kuri apgūst remontu atslēdznieka specialitāti. Sarunā ar viņiem tika skarti visdažādākie jautājumi, kas skar ražošanas apmācības problēmas mūsu rūpnīcā. Viņi jau otro gadu apgūst šo specialitāti.

Puīši nodarbojas un strādā ar interesi. Tiesa, jāatzīmē, ka mēs varam viņiem vairāk uzticēties, dot viņiem daudz atbildīgākus uzdevumus ļaut daudz vairāk strādāt pie darbgalda. Butu vēlams dot viņiem arī daudz dziļākas zināšanas teorijā šajā specialitātē. Sarunā noskaidrojās, ka vairāki zēni domā pēc vidusskolas absolūšanas nākt strādāt uz rūpnīcu un izvēlēties atslēdznieka specialitāti.

Ir ļoti svarīgi, lai meistari un atbildīgie par ražošanas apmācību no savas puses, vispirms kartam, radoši un ar lielu atbildību veiktu šo nopietno skolu darbaudzināšanas uzdevumu. Jo tas ir cēša sakāriba ar skolu interesešību un viņu atdevi.

Lai aizrautu skolēnus, radītu viņos vēlēšanos veikt to vai citu darbu, arī meistariem darba vadītājam pašam jābūt ar degsmi, savā darbā aizrautīgām cilvēkam. Ta teikt, — lai viņš būtu piemērs darbā un brīvajā laikā. Par maz ir audzināt ar vārdiem, tie jānosūpina ar darbiem. Mums visiem jāatceras, ka tieši no mums, strādājošajiem, ir atkarīgs, ka topošā strādnieku maīņa attieksies pret vienu vai otru profesiju, konkrēti — arī pret mūsu rūpnīcu. Sodienas skolēni nomainīs vecāko paaudzi cehos, pie darbgaldiem un iekārtām.

Cienība — pret darbu bērnos jāieaudzina vēl ilgi līdz viņu patstāvīgām darba solim.

LOLITA DREIMANE



Attēlā: Andrejs Voroncovs apgūst atslēdznieka iemaņas. ANITAS MARTINSONES foto



Attēlā: spoletāju grupas meitenes teorētiskajā nodarbībā.

ALEKSEJA KOZINECA foto

Hronika

Kuldīgā notika nozāres arodbiedrības spartakādes sacensības galda tenisa. Astoņu komandu konkurencē par uzvarētājiem kļuva mūsu rūpnīcas pārstāvji.

Komandā spēlēja Maīja Pole,

Mihails Dobrovoļskis, Guntis Lezdiņš un Ivars Reņģis.

Rīgas 3. PTV notika kinoamatieru filmu konkurss. Mūsu «Kristīns» radīja astoņas filmās, to vidū «Uz Valmieru», «Valmieras retro», «Sķērslis», «Citra» un citas. Rezultātus žūrijas komisija ziņos.

Pirmsdiploma praksi 12. cehā strādā Rīgas industriāla politehnikuma nekārtnieks Jurijs Miroljevskis specialitātē «Tehniskā apkope un automobiļu remonts». Viņa prakses vadītājs — ceha priekšnieks — Boriss Fajevičs.

Par izdevumu atbild H. Hercbergs